
Turismus

FolklórHistorie

OBEC

SPYTIHNĚV Tradice

Sport



08:16 Aktuální dění v obci



08:16 Aktuální dění v obci

Z důvodu probíhající rekonstrukce budovy 
obecního úřadu je kancelář obce a obecního 
úřadu otevřena pouze v úředních dnech, tj. 
pondělí a středu, vždy od 7:30 do 16:30 h. 

Kancelář je přemístěna do obřadní síně. 



08:16 Aktuální dění v obci

Dne 15.11.2016 skončí satelitní vysílání pěti veřejnoprávních programů České 
televize - tj. ČT1, ČT2, ČT24, ČT Sport a dvojkanálu ČT:D / ČT art a také dvou 

komerčních programů Nova a Prima ve standardním rozlišení (SD).

Další vlna vypínání hlavních programů se pak přesune na Slovensko. K 
31.12.2016 skončí SD verze všech slovenských veřejnoprávních a komerčních 
programů - tedy stanic Jednotka (STV1), Dvojka (STV2), TV Markíza, TV JOJ, 

JOJ PLUS a WAU.

Klientů kabelové TV by se změny neměli dotknout pokud již přijímají 
tyto programy v DVB-T. Výše zmíněné programy, které nyní ještě v 

kabelovce vysílají v analogu, nebudou po vypnutí SD verze k dispozici.

ZMĚNY VE VYSÍLÁNÍ PROGRAMŮ



08:16 Aktuální dění v obci

ZMĚNY VE VYSÍLÁNÍ PROGRAMŮ

Z důvodu změny parametrů analogového a digitálního vysílání došlo k 

ukončení vysílání stanice Nova Sport a Senzi
v rámci nabídky kabelové televize obce Spytihněv. 

Za případné komplikace se omlouváme. 
O nové programové nabídce budete informováni.



08:16 Aktuální dění v obci



08:16 Aktuální dění v obci



08:26 Aktuální dění v obci



08:16 Pozvánky



08:16 Pozvánky



08:26 Pozvánky



08:16 Jubilanti



Marta Rozumková

08:16 Jubilanti08:16 Jubilanti



Ludmila Ciranová

Soňa Ulmanová

08:16 Jubilanti08:16 Jubilanti



08:16 Jubilanti08:16 Jubilanti

• Ludvík Tatárka
• Vladislav Janeček 



František Chmel

Miroslava Kotásková

08:16 Jubilanti08:16 Jubilanti



08:16 Jubilanti08:16 Jubilanti

• Ludmila Sanitrníková



Jaroslav Šprňa

08:16 Jubilanti08:16 Jubilanti



Vladislav Sobotka 

08:16 Jubilanti08:16 Jubilanti



Milada Vlachynská

Josef Nečas

08:16 Jubilanti08:16 Jubilanti



Josef Čabla

08:16 Jubilanti08:16 Jubilanti



08:16 Jubilanti08:16 Jubilanti

•Zámečníková Jarmila



08:16 Jubilanti



Sport08:16

www.fcslovackasparta.cz

www.facebook.cz/ Slovácká Sparta Spytihněv

http://www.fcslovackasparta.cz/
http://www.facebook.cz/


POZVÁNKA

08:16 Sport



08:16 Obec Spytihněv

Infokanál obce Spytihněv
Aktualizace dne 25. 11. 2016


